Scheda della famiglia di prodotto

OSRAM

NIGHT BREAKER SILVER

Eccellente rapporto prestazioni-durata

Fino al 100% in piu di luminosita Fascio di luce finoa 130 m Eccellente rapporto prestazioni-durata
Piu luce permette di vedere piu lontano e Per una visibilita migliore Piu luce e ottima durata

di reagire piu velocemente rispetto ai
requisiti minimi legali

La lampada alogena OSRAM ad alte prestazioni con la durata
piu lunga

Con la NIGHT BREAKER SILVER, OSRAM offre una
lampada automotive alogena della linea Performance con
un'ottima durata. OSRAM NIGHT BREAKER SILVER
genera fino al 100% in piu di luminosita rispetto ai requisiti
minimi ECE e un fascio di luce fino a 130 metri. Questo
permette di distinguere segnali, ostacoli e pericoli prima e il
guidatore ha piu tempo per reagire. Queste lampade
automotive inoltre hanno un eccellente rapporto prezzo-
prestazioni e un design moderno con una raffinata calotta
argentata (H4/H7/H11). La scelta perfetta per i guidatori che

cercano prestazioni e durata.

Scheda della famiglia di prodotto | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati

dicembre 7, 2025, 04:27:01
Pagina 1 di 4



Scheda della famiglia di prodotto

Dati tecnici

Descrizione del prodotto

Dati elettrici

Max Tensione nominale
potenza

assorbit

a

Potenza nominale

Tensione
di prova

Dati fotometrici

Flusso luminoso

NIGHT BREAKER SILVER H1

68wWbD 12V

55 W

13,2V

1550 Im

NIGHT BREAKER SILVER H4

75/68 12V
wb

60/55 W

13,2V

1650/1000 Im

NIGHT BREAKER SILVER H7

sswl 12V

55 W

13,2V

1500 Im

NIGHT BREAKER SILVER H11

62wWb 12V

55 W

13,2V

1350 Im

Descrizione del prodotto

Dimensions

Tolleranza Diametro
flusso

luminoso

Physical Attributes &

Durata

Durata
B3

Durata
rispetta
ndo Tc

Certificati,
Norme,
Direttive

Categoria
ECE

Informazioni
ambientali e
normative
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Identificatore
Primario dell'Articolo

NIGHT BREAKER SILVER H1

£15% 8.5 mm

400 hr

650 hr

H1

4062172256988 |
4052899992573 |
4062172388085 |
4052899992252 |
4052899992399 |
4052899992238 |
4062172395465

NIGHT BREAKER SILVER H4

#12/#15%  13.0mm

250/
400 hr 2

500/
900 hr 2

H4

4052899992450 |
4052899578913 |
4052899992603 |
4062172395687 |
4052899998933 |
4062172387453 |
4052899992337

NIGHT BREAKER SILVER H7

£10 % 11.3 mm

330 hr

550 hr

H7

4052899992771 |
4052899579187 |
4052899992719 |
4052899992511 |
4052899992634 |
4062172395113 |
4062172387576

NIGHT BREAKER SILVER H11

10 % 12.0 mm

250 hr

450 hr

H11

4052899579149 |
4062172387699 |
4052899992818 |
4052899992665 |
4052899992795

Scheda della famiglia di prodotto | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati

dicembre 7, 2025, 04:27:01
Pagina 2 di 4



Scheda della famiglia di prodotto

Descrizione del prodotto

Elenco candidati
Sostanza 1

Numero di
dichiarazione nel
database SCIP

NIGHT BREAKER SILVER H1

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

NIGHT BREAKER SILVER H4

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

NIGHT BREAKER SILVER H7

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

NIGHT BREAKER SILVER H11

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

D) Massima

2 Filamento 1

Scheda della famiglia di prodotto | NIGHT BREAKER SILVER
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati

dicembre 7, 2025, 04:27:01
Pagina 3 di 4



Scheda della famiglia di prodotto

Download dati

File
- User instruction
) GPRS _lIstruzioni sui simboli di sicurezza
E Addon Technical Information
[

Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
- NIGHT BREAKER SILVER H11

Parere legale
Emissione luminosa rispetto ai requisiti minimi ECE 112.

Consigli di applicazione
Per informazioni piu dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola
Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione pil recente.

Scheda della famiglia di prodotto | NIGHT BREAKER SILVER dicembre 7, 2025, 04:27:01
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 4 di 4


https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/407d79fe34a47bf/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H1-64150NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4838aa2fb69efd20/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H4-64193NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/4bcca0a1508bf332/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H7-64210NBS.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip
https://look.ams-osram.com/m/5357dbf1a563e12b/original/NIGHT-BREAKER-SILVER-H11.zip

