

Scheda della famiglia di prodotto

# NIGHT BREAKER SILVER

Eccellente rapporto prestazioni-durata



#### Fino al 100% in più di luminosità

Più luce permette di vedere più lontano e di reagire più velocemente rispetto ai requisiti minimi legali



#### Fascio di luce fino a 130 m

Per una visibilità migliore



#### Eccellente rapporto prestazioni-durata

Più luce e ottima durata



La lampada alogena OSRAM ad alte prestazioni con la durata più lunga

Con la NIGHT BREAKER SILVER, OSRAM offre una lampada automotive alogena della linea Performance con un'ottima durata. OSRAM NIGHT BREAKER SILVER genera fino al 100% in più di luminosità rispetto ai requisiti minimi ECE e un fascio di luce fino a 130 metri. Questo permette di distinguere segnali, ostacoli e pericoli prima e il guidatore ha più tempo per reagire. Queste lampade automotive inoltre hanno un eccellente rapporto prezzo-prestazioni e un design moderno con una raffinata calotta argentata (H4/H7/H11). La scelta perfetta per i guidatori che cercano prestazioni e durata.

## Scheda della famiglia di prodotto

### Dati tecnici

Descrizione del prodotto	Dati elettrici				Dati fotometrici	
	Max potenza assorbita	Tensione nominale	Potenza nominale	Tensione di prova	Flusso luminoso	
NIGHT BREAKER SILVER H1	68 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1550 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H4	75 / 68 W <sup>1)</sup>	12 V	60/55 W	13,2 V	1650/1000 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H7	58 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1500 lm	
NIGHT BREAKER SILVER H11	62 W <sup>1)</sup>	12 V	55 W	13,2 V	1350 lm	
		Physical Attributes & Dimensions	Durata		Certificati, Norme, Direttive	Informazioni ambientali e normative Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)
Descrizione del prodotto	Tolleranza flusso luminoso	Diametro	Durata B3	Durata rispettando Tc	Categoria ECE	Identificatore Primario dell'Articolo
NIGHT BREAKER SILVER H1	±15 %	8.5 mm	400 hr	650 hr	H1	4062172256988   4052899992573   4062172388085   4052899992252   4052899992399   4052899992238   4062172395465
NIGHT BREAKER SILVER H4	±12 / ±15 %	13.0 mm	250 / 400 hr <sup>2)</sup>	500 / 900 hr <sup>2)</sup>	H4	4052899992450   4052899578913   4052899992603   4062172395687   4052899998933   4062172387453   4052899992337
NIGHT BREAKER SILVER H7	±10 %	11.3 mm	330 hr	550 hr	H7	4052899992771   4052899579187   4052899992719   4052899992511   4052899992634   4062172395113   4062172387576
NIGHT BREAKER SILVER H11	±10 %	12.0 mm	250 hr	450 hr	H11	4052899579149   4062172387699   4052899992818   4052899992665   4052899992795

## Scheda della famiglia di prodotto

Descrizione del prodotto	Elenco candidati Sostanza 1	Numero di dichiarazione nel database SCIP
NIGHT BREAKER SILVER H1	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
NIGHT BREAKER SILVER H4	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
NIGHT BREAKER SILVER H7	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
NIGHT BREAKER SILVER H11	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili

1) Massima

2) Filamento 1

# Scheda della famiglia di prodotto

[Download dati](#)

File
 User instruction GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza
 Addon Technical Information Product Certificates HAL
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS
 ref_pim_amsp_product360degreeimages NIGHT BREAKER SILVER H11

## Parere legale

Emissione luminosa rispetto ai requisiti minimi ECE 112.

## Consigli di applicazione

Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

## Clausola

Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.

